«mt

E
jáa

EE

Eteé

tsE
=
to

Ee

quee
EaÃ

Ofício nº 18/2021/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 11 de março de 2021

Ao Senhor,
Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Gabinete da Presidência
c/c ao Secretário da MesaDiretora =
Vereador Leandro Morais

Assunto: Justificativa de ausência na Sessão Extraordinária de 11 de março de

2021.

| Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

informar que em virtude de consulta médica anteriormente agendada não

poderei estarpresente na sessão extraordinária, desta quinta-feira, dia 11 de

março de 2021.

Por oportuno, registro à minha satisfação e o meu regozijo,de ver

em pauta o projeto nº 1152/2021, que ratifica protocolo de intençõesfirmado

entre municípios brasileiros, com a finalidade de adquirirvacinas para combate à

pandemia do coronavírus, medicamentos, insumos e equipamentos na área da

saúde, em especial, pelo fato de desde 15 de dezembro de 2020, estar

provocando publicamente, no melhor sentido da palavra, a ação do executivo

para a aquisição das vacinas, valendo registrar ainda a indicação oficial de nº

466/2021 para a efetivação do projeto de lei referente a compra de vacinasOSS
Avenida São Francisco, nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, Pouso Alegre —- MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545

Câmara Municipal de Pouso Alegre

- Minas Gerais -
contra a covid-19 e objeto desta sessão extraordinária.

Finalmente, solicito a leitura na íntegra pelo Ilustre Secretário da

Mesa Diretora, em justificativa a minha ausência.

“Atenciosamente,

EDSON DONIZET] Assinado de forma digital
- porEDSON DONIZETI

RAMOSDE RAMOSDE
. ' 4 “OLIVEIRA:62272411649
OLIVEIRA:622724, Dados:2021:03.11
1649 A 1413:83-0300

Dr. Edson

Vereador

O
030.Avenida São Francisco, nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, Pouso Alegre — MG, CEP 37.552

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545